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Bo Johnsson med en fin abborre på 2020g från Lödde å 
 
Bo Johnsson med en fin gädda på 6200g från Snogeholmssjön 
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Spinnposten nr 1 – Juni 2026 
 

Ordföranden vid tangenterna 

 
Jag heter Gillis Michel och har nyligen fått förtroendet att bli 
ny ordförande i SFK Spinnaren. 
Det känns både hedrande och inspirerande att få ta över den 
här rollen efter Micke Hammarlund som gjort ett beundrans-
värt arbete under 7 år och nu tagit sig an kassörsjobbet. 
Fisket och gemenskapen runt vattnet är något som betyder 
mycket för mig, och jag ser fram emot att tillsammans med er 
fortsätta utveckla klubben. Vi har en stark tradition, (firar 70 
års jubileum i år) Spinnaren kommer att arrangera en happe-
ning under året. 

  
Mina mål är att: 
Bevara vårt fina fiske och våra vatten. 
Skapa fler aktiviteter och träffar för medlemmar. 
Välkomna nya fiskare till klubben och 
fortsätta arbeta för ett hållbart fiske. 
Jag tror mycket på samarbete och vill gärna höra era idéer, tankar och förslag.  
Tveka inte att prata med mig vid våra träffar eller höra av er. 
Fiskeklubben Spinnaren i Malmö – där gemenskapen är lika viktig som 
fångsten  
Det finns något speciellt med att stå vid vattnet tidigt på morgonen. Dimman ligger 
fortfarande över ytan och staden har knappt vaknat. I Malmö finns många platser där 
man kan fiska, men för oss i fiskeklubben handlar det om mer än bara fisket. Det 
handlar om gemenskapen. 
När man tänker på fiske kan man lätt föreställa sig en ensam person vid en sjö. Men i 
vår fiskeklubb är det ofta tvärtom. Här möts människor i olika åldrar och med olika 
erfarenheter, men med en sak gemensamt – kärleken till vattnet och fisket. 
En plats där alla är välkomna 
Det fina med vår fiskeklubb i Malmö är att alla kan vara med. Du behöver inte vara 
expert på fisketekniker eller ha den dyraste utrustningen. Många som kommer första 
gången har kanske aldrig hållit i ett spö tidigare. 
Det brukar inte ta lång tid innan någon visar hur man knyter en krok, väljer bete eller 
kastar rätt. Den kunskapen delas generöst, och ofta leder det till skratt, historier och 
nya vänskaper. 
Under en fisketur pratar man om allt mellan himmel och jord – livet, jobb, familj och 
drömmar. Tiden går långsamt vid vattnet, och det skapar utrymme för riktiga samtal. 
Många i klubben säger att fisket blivit ett sätt att koppla bort stressen från vardagen. 
Malmö är en fantastisk stad för fiskare. Med närheten till havet och flera bra fiske-
platser finns alltid nya ställen att upptäcka. Vissa kvällar samlas vi vid kusten, andra 
gånger provar vi lyckan vid bryggor eller lugnare vatten runt staden. 
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Det bästa är att naturen alltid finns nära, även när man bor i en stad. 
Efter några timmar vid vattnet känns det nästan som om man varit på en liten resa, 
trots att man bara varit några minuter från stadens puls. 
Gemenskapen som håller klubben levande 
Det som verkligen gör vår fiskeklubb speciell är människorna. Det är de tidiga morg-
narna när någon redan tänt kaffekokaren. Det är skratten när någon får upp en liten 
fisk och skämtsamt påstår att det är dagens rekord. 
Och ibland är det bara tystnaden – den där lugna stunden när alla står vid vattnet och 
väntar på nästa napp. 
I en tid där mycket i livet går snabbt är fiskeklubben en plats där man kan sakta ner. 
Där nya medlemmar snabbt blir en del av gruppen, och där gamla historier berättas 
om och om igen. 
Ett enkelt sätt att hitta gemenskap 
Alla behöver en plats där man känner sig välkommen. För många av oss har fis-
keklubben i Malmö blivit just det. Inte bara en hobby, utan en gemenskap. 
Till sist vill jag efterlysa behovet av föryngring i klubben ungdomar som tycker om 
att fiska och intrigeras i föreningslivet, VI behöver en input av föräldrar, medlemmar 
eller bara någon som råkat läsa det här. Hur vi kan gå till väga?  Vilka kanaler kan vi 
använda?  Satsa på marknadsföring? du som har idéer är välkommen att lufta dom 
med oss.  
Vi ses vid vattnet! 
Gillis Michel 
Ordförande 

Sallerupsdammen 
  
En stor insatts har gjorts som vanligt av ett fåtal medlemmar för att snygga 
upp runt dammarna, renovera, och laga det som behövdes utöka antal sittplat-
ser runt dammen och bryggorna, fixa till en ny rensbänk och mycket annat. 
Tack ni få som ställde upp med er arbetsinsats, det är mycket uppskattat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anläggningsansvariga // Tore och Robert 
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Spinn- och flugfiske 
 
Vi har haft några kvällar med flugbindning med Johnne och Lasse som in-
struktörer. Ett par föredrag av Ambjörn Hardenstedt om Grönland och Jani 
Barna om Cuba. Inför våren så tänker vi gå igenom olika metoder och fluty-
per där man använder zoonker som material. 
 
Lasse  Kristensen 

 
 

Fiskarnas Rike del 2 
 
Vi representerade klubben på Martin Falklinds turne med Fiskarnas Rike del 
2 där vi sålde kaffe/te, kanelbullar och kakor till deltagarna. Det var mycket 
uppskattat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Två av försäljarna i fina  
sillkostymer.
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2026-03-21—Premiär i Sallerup 
 
Det blev en dimmig start på dagen och första kunden var redan på plats 
06:30. Det blev över lag en mycket uppskattad premiär och många fick fisk 
och en hel del var färdigfiskade redan innan 9. Totalt så var det ca 97 fiskare 
denna dag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Onsdagsutfärderna 
 
Årets första Onsdagsfiske 28/1 blev inställt p.g.a. vinterväder och is ! 
Däremot blev det annorlunda den 4 mars. Planeringen var plattfiske vid syd-
kusten men vi ändrade det till havsöringsfiske vid Utsikten, barnviken i 
Malmö. Härligt väder lite blåst och en riktigt skön dag. Det var Jag(LasseN) 
och Per Kristersson som kom denna dag. Ingen fiskelycka idag vi gick bom 
men…jag hade med grillen så lyckan blev nästan fullbordad ändå.  
På andra sidan barnviken stod det folk och fiskade med lite bättre tur minst 
en havsöring hade dom fiskat upp. Nåväl, vi bröt upp vid lunchtid, packade 
ihop och skildes åt för denna gången. Tack Per för en härlig dag, 
Lasse Nilsson 
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Onsdagsfisket och Söndagsfisket 
 
2026-03-15 Havsöringsfiske 

 
Vi träffas vid 8 tiden. Plats bestäms efter väder någon dag innan fisket. Gril-
len följer med. 
Anmäl gärna till Lasse 0708 454241 
 
2026-04-08 Havsöringsfiske 
 
Öringfiske. Vi träffas vid 8 tiden och fiskar så länge vi vill. Plats bestäms 
efter väder. Jag tar med grillen. 
Anmäl gärna till mig Lasse så jag vet om någon kommer 0708 454241. 
 
2026-04-12 Havsöringsfiske 
 
Vi träffas vid 8 tiden. Plats bestäms efter väder någon dag innan fisket. Gril-
len följer med. 
Anmäl gärna till Lasse 0708 454241 
 
2026-04-12 Horngädda Utsikten 
 
Horngädda Utsikten. Vi träffas vid 8 tiden och fiskar så länge vi känner för 
det. Tar med grillen om i fall att… 
Anmälan till Lasse. Kul o veta vem som kommer. 0708 454241. 
 
2026-05-06 Regnbåge Björkadammen 
 
Björka dammen. Kostnad 210kr om du är med i Sportfiskarna annars 260kr, 
2 fiskar. Vi träffas vid 8 tiden och fiskar så länge vi vill. Grill finns på plats 
och den använder vi. Anmälan till Lasse. Så jag vet om någon kommer! 0708 
454241.  
 
2026-05-13 Horngädda Utsikten 
 
Horngädda Utsikten. Vi träffas vid 8 tiden och fiskar så länge vi känner för 
det. Tar med grillen om i fall att… Anmälan till Lasse. Kul o veta vem som 
kommer. 0708 454241.  
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2026-05-27 Vege å 
 
Vege å. Önskemål av en medlem. Det ligger strax söder om Ängelholm och 
mer info kommer i god tid. Anmälan till Lasse så jag vet intresset för denna 
utflykt. 0708 454241  
 
2026-06-10 Åmossarna mete 
 
Åmossarna mete. Vi träffas vid 8 tiden och mer info om mötesplats kommer i 
god tid innan fisket.  
Anmälan till Lasse så vet jag om någon kommer 0708 454241.  
 
2026-06-24 Regnbågsfiske Sallerup 
 
Sallerupsdammarna. Hemmavatten, vi träffas vid 8 tiden och fiskar så länge 
vi känner för det. Grill finns på plats. Kostnad medlem 200kr 2 fiskar. Anmäl 
gärna till Lasse. 0708454241.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per njuter av en korv på en onsdagsutfärd 
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Tävlingar och utfärder 
 
2025-11-23 – KM i Abborre i Malmö kanal 
 
Med fjolårets misslyckade fiasko i minnet så hoppades vi att vi hade prickat 
in en bättre dag. Onekligen så såg det ut så då vi som kom tidigare för att 
tackla upp såg en hel del stå med böjda spön och fina borrar fick sin frihet 
tillbaka. Det kändes bra inför stundande KM. 
Vi var 8 anmälda men tyvärr så uteblev 2, fick senare reda på att sonen blivit 
sjuk så de blev hemma. Vi sex träffades i alla fall vid kasunen vid kurvan 
mitt över polishuset som är en rätt bra plats att utgå ifrån, nära till de flesta 
hotspots åt båda håll. När starten gick kl 8 hade det fyllts på med fler fiskare 
så där man tänkt börja var upptaget så det blev till att testa andra ställen. 
För en del gick det rätt bra med flertalet borrar medans andra gick det mindre 
bra för. Helt klart är att man får nog vara ute lite mer och fiska nu när de är 
tröga för att få till finliret med fisket för att locka dem till hugg. 
Lasse var den som lyckades med att fånga de längsta borrarna denna gång, 
han fick till 133 cm med tre borrar. Han fick även dagens längsta på 48 cm. 
Kriteriet är sammanlagda längden på tre abborrar oavsett hur många man får 
och med fotobevis. 
På andra plats kom Patrik med 127 cm och 
tredje platsen gick till Andreas med 109 cm. 
Därefter kom Micke med 33 cm och Gillis med 
32 cm, de lyckades i alla fall få en fisk :-). 
 
2026-01-24 – KM i Pimpel 
 
Dagens KM pimpel på Dagstorpssjön lockade 
tyvärr inte så många, vi blev 4 st. Isen var dock 
bra, 13 cm. I början blåste det inte så mycket 
men det tog i mer efter halva tävlingstiden och 
så började det snöa. Vi valde att räkna antal 
istället för vikt och återutsättning det är ingen 
ide att fiska upp småfisk och slänga i skogen. 
Dagens segrare blev Micke med 15 st. På andra 
plats kom Gillis med 6 st och tredje platsen tog 
Lasse Nilsson med 3 st. Lasse Nilsson (eller 
Lars-Inge som han heter) fick även han en fisk. 
För Gillis och Lars-Inge så var det första gången 
på is och de klarade premiären.  
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Ställningen i Stormästaren 2026 

 
Ställningen i Mångfisken 2026-03-08 
 
1. Bo Johnsson 30 p 
2. Michael Hammarlund 10 p 

 

Inbjudan till fiskeutfärder 2026 
 
2026-05-09 – KM i Spinnfiske i Sallerup 
 
Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet 
tillåter vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda 
vikten och är det lika den tyngsta fisken. Går det inte då heller att avgöra så 
gäller den längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottning av platser och kl 
0730 börjar vi så smått gå ut till platserna. 
Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller. 
Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika 
som klubben bjuder på. De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fort-
sätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter kl 12 är det endast flugfiske 
som gäller i damm 2. 
 
Avgift: 270 kr för senior och 130 kr för junior, 3 fiskar. 
För att vara säker på sin plats måste avgiften vara betald senast 30 april, efter 
detta datum får man plats i mån av plats. 
Ingen betalning = Ingen plats. Anmälan är bindande. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 

Stormästaren 2026 1 2 3 4 5 6 7     
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1 Michael Hammarlund 15             15 1 

2 Gillis Michel 12             12 1 

3 Lasse Nilsson 10             10 1 

4 Lars-Inge Nilsson 8             8 1 

mailto:styrelsen@sfkspinnaren.se
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2026-05-16 – KM i Horngädda 
 

Vi träffas nere i Falsterbo och så får vi se vilken sida vi fiskar på beroende på 
vindar. Vi fiskar 08:00 – 12:00 och först till 25 vinner därefter nästa till 25 o 
s v. Avgift är parkeringsavgift. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info: Mohamed Zrewill 076-345 28 78 
 

2026-06 – Utfärd Störfiske i Danmark 
 

Mohamed tar oss med över bron för att fiska stör.  
Vilken plats och datum kommer senare. Anmälan till Mohamed. 
Mer info: Mohamed Zrewill 076-345 28 78 

 

 

mailto:styrelsen@sfkspinnaren.se
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Mörrum säsongen 2025 för pågarna Dahl! 

 

Fisket i Mörrums ån brukar börja för oss i och med det börjar vankas ny fisk som 
stiger slutet på april och maj. Sista delen av maj brukar det vanligtvis vara hyfsat bra 
med fisk i ån men 2025 var det lite klurigare än ”vanligt” kallt i vattnet i havet och 
temperaturen i ån något högre, man vill att havet och ån ska synkroniseras i tempera-
turen, det vi även fick brottas med var den låga vattennivån i ån så det blev inget 
lockvatten så att säga. Vi såg trots allt lite ny fisk som kom då och då hade ett litet 
race i pool 15 med fisk som visade sig och jaga runt och även följde våra flugor på 
kvällskvisten men vi fick avbryta för att hinna till en av byns pizzerior för att få i oss 
käk. 11 maj är som bekant Mörrums nationaldag, jag blev inbjuden att visa hur man 
binder lax flugor i Kronolaxfiske regi. Detta år blev lite som vanligt många, många 
och åter många kast och många timmar längs den vackra ån. Slutet på maj och in i 
juni framför allt i juni steg det rejält med fisk. Enligt en del som fiskat där i 40 år så 
var det länge sen det kom så mycket fisk. Rasmus hade lax som ploga efter flugan i 
lillränan i pool 4 och det var inte en gång utan tre fyra gånger jaga laxen utan att ta 
tyvärr, helgen efter så tappa Rasmus en i pool 2 en lite mindre uppskattningsvis runt 
6-7 kg. Sen kom det där den magiska dagen i juni 8 juni närmare bestämt, jag 
(Niklas) är i fiske shopen och hänger och tjatar om fiske såklart. Telefonen ringer 
och Rasmus ringer mig  
Jag svarar har du fisk eller lite ironiskt  
Nä inte jag men Casper har en på med en lite darrig röst och lite stressande och hög 
puls. (då hade Rasmus från pool 1 sett brorsan kroka en fisk längre ner i pool 1 ner 
mot tvåan) 
Ja jag fick fart under sulorna och fick med mig en håv från shopen. Efter en fight på 
10-15 minuter så var fisken i håven. Fisken var helt slut pga. det högre temperaturen 
i ån runt 17 grader. Fisken visade sig vara 11,08 kg fördelat 101 cm en ruggig fin 
första lax i Mörrums ån. Den dagen blev det tyvärr en del tappade i pool 1-2 samt i 
pool 4. Rasmus hade med lite tur oxå hade även han kunnat få sin första lax men 
tyvärr så hade skjutlinan lagt sig runt butten och rullen så gladast blev laxen denna 
gång.  
Höst fisket blev det tyvärr inte så många turer pga. lite för hög vatten denna gång till 
slut blev det att vi kom i väg sista helgen i september. Där och då i första repan i 
pool 2 var Rasmus i en fisk som var där och nöp och drog i flugan men det ville inte 
bita på ordentligt. Lasse Kristensen, Micke Fallahi och Casper gick sina repor utan 
att känna något. Micke tog beslutet att gå ner mot pool 4 och 5 för att testa lyckan 
där. Andra repan för Rasmus sög det i och hans första lax var krokad och lyckan var 
total efter en fin fight så en snabb kroklossning så fick den simma vidare igen, upp-
skattar fisken till 60-65 cm. Jag hoppas att någon i klubben blir lite sugen att besöka 
denna underbara plats endast 12 mil från Malmö ca 1:30 h körning eller om vill åka 
tåg upp ca 1:45 h. 
 

Håll utkik efter Jani Barnas föredrag om Mörrums ån så får ni mer kött på benen. 
 

MVH Niklas Casper och Rasmus Dahl  
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Fiskeutfärder och klubbfiske 2026 
 

 
Förslag till fiskeutfärder 2026. 
Datumen som är satta är inte statiska utan kan komma att ändras och inga 
båtar m m är bokade. 
Det kommer att tillkomma fler aktiviteter som för tillfället endast finns 
på planeringsstadiet. 

 
 

 
 

Månad Aktivitet Tid 

12 april Söndagsträff Havsöring 08:00 - 
29 april Onsdagsträff Horngäddefiske Utsikten 08:00 - 

6 maj Onsdagsträff Regnbågsfiske Björkadammen 08:00 - 
9 Maj KM i Spinnfiske i damm 2 08:00 – 12:00 
13 maj Onsdagsträff Horngäddefiske Utsikten 08:00 - 

16 Maj KM i Horngädda 08:00 – 12:00 
27 maj Onsdagsträff Vege å   

Juni Störfiske i Danmark Heldag 
10 juni Onsdagsträff Åmossarna mete 08:00 - 

24 juni Onsdagsträff Regnbågsfiske Sallerupsdammarna 08:00 - 

Juli Ledigt   

5 augusti Onsdagsträff Regnbågsfiske Tollerup 08:00 - 
8 augusti KM i Mete i Sallerup ev i damm 2 09:00 – 13:00 
15 augusti Onsdagsträff Havsöringsfiske   

22 augusti Medlemsdag i Sallerup Klubben 70-år 10:00 – 15:00 
9 september Onsdagsträff Havsöringsfiske 08:00 - 

13 september Söndagsträff Havsöringsfiske 08:00 - 
2 – 3 oktober Sunnedamm Övernattning 

10 oktober KM i flugfiske i damm 2 08:00 – 12:00 

17 oktober Höstmöte 10:00 – 12:00 

24 oktober KM i Plattfiske från båt, köpa platser. 08:00 – 15:00 

31okt – 8 nov Underhållsvecka   

22 november KM i Abborrfiske i Malmö kanal 07:00 – 11:00 
9 december Julavslutning 18:00 – 20:00 

Möten 

Klubbkvällar 

Utfärder 

KM 

Aktivitet 

Onsdagsutflykt 

Sallerups aktivitet 
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Sportfiskeklubben Spinnaren 
Särslövsvägen 38 
212 91 Malmö 
 
 
Bankgiro: 5936-8480  
 
Swish: 123 274 14 78 
 
Telefon 040-49 40 90  
 
Hemsida: www.sfkspinnaren.se  
e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se 
 
Telefonlista styrelsen 
 
Ordförande Gillis Michel 073-399 25 52  
Vice ordförande Göran Brandt  076-821 06 38  
Kassör Michael Hammarlund 076-797 90 90  
Sekreterare Jan Lysell 070-398 55 63  
Ledamot Robert Håkansson 079-359 53 04   
Ledamot Lasse (Lars-Inge) Nilsson 070-845 42 41 
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Mohamed Zrewill 076-245 28 78 
Suppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 

  
Aktivitetsansvariga 
 
Onsdagsträffar Lasse (Lars-Inge) Nilsson  070-845 42 41  
  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070-884 04 51 
 Robert Håkansson 079-359 53 04  
 
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg 070-775 43 16 
 Mohamed Zrewill 076-245 28 78 
 
Tävling & Utfärd Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Ungdomar Styrelsen 
Kust- och flugfiske Lars Kristensen 070-714 72 02  
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SALLERUPSDAMMARNA 

Malmös närmaste fiskevatten med regnbågslax. 

Sallerupsdammarna ägs av Malmö Stad och arrenderas av Sportfiskeklubben Spinnaren. 
För alla i Malmö med omnejd är Sallerupsdammarna det ojämförligt lättast tillgängliga 
regnbågsfiskevattnet för alla fiskeintresserade.  
Vi har öppet alla dagar om året. Stängning kan förekomma vid dammarna p.g.a. under-
hållsarbeten och vid is på vattnet. 
 
Har Du ingen fiskeutrustning går det att hyra på plats när säljboden är bemannad. 
 
Sallerupsdammarna består av en större damm för både flug- och spinnfiske och en lite 
mindre damm för endast flugfiske. Fisk levereras från fiskodlare i Skåne och Småland. 

I damm 1  

• Får Du använda alla typer av drag och jigg med en krok (3-krok eller enkelkrok) 

• En fluga med enkelkrok, fiskad med flugspö  

• En kombination av tyngd, tafs och fluga är således förbjudet 

I damm 2  

• Får Du endast använda flugspö 

• Ingen återutsättning av fisk under juni, juli och augusti 

Du får inte: 

• Börja fiska innan Du köpt fiskekort 

• Fortsätta fiska när Du fått tillåtet antal fiskar som ditt fiskekort tillåter 

• Sätta tillbaka krokad fisk i damm 1 

• Meta eller använda någon form av agn 

• Använda flöte, kastdobb, plastkulor, Bombarda eller andra tyngder  

• Använda någon upphängare 

Följer Du dessa enkla regler kan Du fortsätta fiska tills tiden på ditt fiskekort är 
slut, eller tills dammen stänger. Öppettider finns på P-platsens anslagstavlor 
och SFK Spinnarens hemsida. 

Sportfiskeklubben Spinnaren 

Särslövsvägen 38 

212 91   MALMÖ  

Hemsida: www.sfkspinnaren.se 

E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se 

Telefon: 040-49 40 90 

http://www.sfkspinnaren.se

